Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 19 de julho de 2024 Ano XIV - Edição nº 02111 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05721FD979ED709EABEB3554ECBB10F5

sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2024.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05721FD979ED709EABEB3554ECBB10F5

sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Concorrência

Praça Máximo Guedes, 93, Centro, Jussara-Ba, CEP. 44925-000
E-mail: secdeadm2021@jussara.ba.gov.br

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2024

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, faz saber que realizará licitação na
modalidade Concorrência Eletrônica nº 001/2024, Fundamento Legal: Lei
Federal nº 14.133/2021. Tipo: menor Preço Global. Objeto: Contratação de
empresa especializada para CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE 05 SALAS
COM QUADRA DO POVOADO DO RECIFE DE JOÃO DE ANDRÉ, NO
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA, de acordo com as especificações constantes
no projeto básico e demais anexos deste edital. Data de Abertura: DIA 02
(DOIS) DE AGOSTO DE 2024, ÀS 10:00 HORAS, na plataforma
https://bnc.org.br . Os interessados poderão obter o Edital também no site desta
prefeitura: http://www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes , informações
adicionais com o Setor de Licitações, Rua Eduardo Barreto, nº179, centro –
Cafarnaum/BA ou pelo e-mail: licitacao.cafarnaum@gmail.com  ou pelo telefax
(074) 3646-1843, com divulgação complementar no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP); Cafarnaum/BA, 17/07/2024. Agente de
Contratação. Jackson Aloan Souza Marques - Agente de Contratação.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3022EF3DFC6B0D5CB77B2F6AFCCAF56A

sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 19 de julho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 006/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121/2024

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço Por Lote

O Município de Cafarnaum/BA, faz saber que na licitação modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 006/2024, que tem por
objeto o Registro de Preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL LÍQUIDOS AUTOMOTIVOS (GASOLINA COMUM, ETANOL, ÓLEO DIESEL S-
10 E ÓLEO DIESEL S-500), NA CIDADE DE IPIRÁ/BA, COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME AS
NECESSIDADES DAS DEMANDAS DAS SECRETARIAS/FUNDOS, PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DE
VEÍCULOS OFICIAIS, EQUIPAMENTOS OU UTENSÍLIOS MOTORIZADOS DE PROPRIEDADE OU INTERESSE DO
MUNICÍPIO, Tipo: Maior desconto. O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 22/07/2024.
O limite de acolhimento das propostas até 13h00min do dia 31/07/2024. A abertura das propostas será às 14h00min do
dia 31/07/2024. A sessão pública terá início às 14h30min do dia 31/07/2024. Para todas as referências de tempo será
observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital com a data modificada e seus anexos estarão disponíveis no
endereço eletrônico: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), no site https://bnc.org.br/ , ou
no portal da transparência, além de também poder ser solicitado pelo e-mail: licitacao.cafarnaum@gmail.com. Para
maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado na Rua Eduardo Barreto,
nº179, centro – Cafarnaum/BA. Jackson Aloan Souza Marques – Agente de Contratação.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05721FD979ED709EABEB3554ECBB10F5

		2024-07-19T08:59:46-0300